Ideale per screen e tende tecniche.
SENSO
RX
Motore con finecorsa elettronico con radio integrata
e comando a filo
Una serie di motori versatile, disponibile in diverse
dimensioni e potenze
Funzioni specifiche:

Senso RX
Funzioni specifiche
Possibilità di memorizzare
una posizione intermedia
Possibilità di programmazione
da telecomando e da pulsante
Fermata in battuta meccanica
durante la chiusura
Funzione “Supersensibilità” su ostacolo in discesa
attivabile da telecomando e regolabile su 3 livelli,
ideale per screen e zanzariere
Rilevamento ostacoli in chiusura
con regolazione della sensibilità su 3 livelli
1  2  3
Codice	 Testa 	 Coppia	 Velocità	 L (mm)	 Certificazioni
AEA35033000 	 Resina	 3 Nm 	 30 rpm	 547
AEA35053000 	 Resina	 5 Nm 	 30 rpm	 547
AEA35091600 	 Resina	 9 Nm 	 16 rpm	 547
Senso RX Ø35
Dimensioni
Codice	 Testa	 Coppia	 Velocità	 L (mm)	 Certificazioni
AEA45101700 	 Resina 	 10 Nm 	 17 rpm	 510
AEA45151700 	 Resina 	 15 Nm 	 17 rpm	 546
AEA45251700 	 Resina 	 25 Nm 	 17 rpm	 586
AEA45073000 	 Resina 	 7 Nm 	 30 rpm	 546
AEA45153000 	 Resina 	 15 Nm 	 30 rpm	 586
Senso RX Ø45
Dimensioni
L
L